Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 15.08.2013 № 65
	О создании добровольной народной дружины  на территории Вяземского городского поселения Вяземского     района Смоленской области

 Руководствуясь пунктом 33  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона от 30.04.2012 № 33-з       «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области», статьями 29 и 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, в целях организации деятельности добровольной народной дружины на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
 Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать добровольную народную дружину на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
2. Отделу муниципальной службы и  общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области            (Ж.В. Анпилогова) опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Скачкова Сергея Дмитриевича.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков